
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2021/2022 

ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА 
ГРУПА – В 

БИЛТЕН БР. 6 
 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 6 

коло од пионерска машка лига група -  В, Комесарот за натпревари ги 

регистирира следните натпревари: 

 

РК РИСОВИ-РК АЛКАЛОИД     11:13 (03:03) 

РК СКОПЈЕ-РК АЕРОДРОМ      22:20 (07:06) 

 

СЛОБОДЕН: РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

 

 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнатите резултати: 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК АЛКАЛОИД 5 5 0 0 116 75 41 15 

2 РК РИСОВИ 5 3 0 2 103 85 18 9 

3 РК СКОПЈЕ 2020 5 3 0 2 92 111 -19 9 

4 РК АЕРОДРОМ 5 1 0 4 93 108 -15 3 

5 РК БУТЕЛ 2020 4 0 0 4 76 101 -25 0 

 

 

 

 

 

Скопје, 18.04.2022 

 

Потврдил:         Одобрил: 

 

Комесар за младински натпревари   Комесар за натпревари 

 

Јовица Крстановски     Славе Николов  

    

 

 

         


